ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ia Dom, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ trợ cấp xã hội

cho đối tượng trẻ em dưới 3 tuổi thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo đang sống

tại địa bàn thôn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đặc biệt khó khăn

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ về quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH  ngày 24 tháng 06 năm 2021 của

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định

số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-UBDT ngày 16/9/2021 của Ủy ban dân tộc về

việc phê duyệt danh sách các thôn đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021-2025;

UBND xã thông báo niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ trợ cấp xã hội

cho 04 đối tượng tại trụ sở UBND xã Ia Dom trong thời gian 02 ngày làm việc như

sau: (Từ ngày 30 tháng 12 năm 2024 đến hết ngày 31/12/2024)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh
HKTT Hệ số hưởng

1 Phạm Nguyễn Trà My 02/01/2024 Thôn 2 1,5

2 Phùng An Khang 14/8/2023 Thôn 3 1,5

3 Trần Nguyễn Quỳnh Trâm 06/08/2022 Thôn 3 1,5

4 Y Ly Sa 11/11/2023 Thôn 4 1,5

Trong thời gian niêm yết danh sách trên, mọi ý kiến thắc mắc gửi văn bản về

UBND xã (qua phòng tiếp dân).

Sau thời gian hết 02 ngày làm việc nếu không có ý kiến thắc mắc UBND xã sẽ

gửi hồ sơ lên UBND huyện ra Quyết định hỗ trợ chế độ trợ cấp xã hội cho đối tượng

trên./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Mặt trận và các ban ngành, đoàn thể xã;

- Người dân trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2024-12-27T08:27:59+0700

		2024-12-27T08:43:30+0700

		2024-12-27T08:43:30+0700

		2024-12-27T08:43:30+0700